2020 年 8 月 17 日

お客様各位

株式会社 TFF フルーク

マネージングディレクター

税所 圭一

産業用超音波カメラ Fluke ii900 ファームウェア・アップデートのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品を販売頂きまして誠にありがとうございます。さてこ

の度、「産業用超音波カメラ Fluke ii900」(以下、「ii900」)の最新ファームウェア Ver3.0 を発表いたしました。9 月

10 日以降、Ver3.0 にアップデート済みの ii900 が出荷される予定です。 既にお持ちのお客様については弊社ホームペ

ージにて無償で Ver3.0 のダウンロードが可能となっておりますので、あわせてご案内申し上げます。

尚、Ver3.0 での主な変更点は、①漏れ量の推定ができる LeakQ 機能の追加、②ユーザー・インターフェイスの改

善となっております。

敬具

記

以上

対象製品型式 ：Fluke ii900

最新ファームウェア 出荷開始日 ：2020 年 9 月 10 日

アップデートの方法 ：別紙１「ファームウェア更新手順」を参照

LeakQ 操作方法 ：別紙 2 「LeakQ クイック操作ガイド」を参照